
 

 
 
 
 
 
 

 

People-Centric Organisational Transformation 
I korthet 
 

I dagens affärslandskap söker organisationer ständigt nya sätt att förbli konkurrenskraftiga, driva innovation 

och uppnå större framgång. Ett tillvägagångssätt som har fått allt större uppmärksamhet den senaste tiden 

är People-centric organisational transformation - En strategi som fokuserar på att sätta medarbetarna i 

centrum för organisatorisk förändring och utnyttja deras kompetens och expertis för att driva resultat. 

Kärnan i denna strategi är behovet av att ompröva traditionella HR-modeller och utforma företagskulturen 

för att stödja learning and development (L&D) och diversity, equity, and inclusion (DEI). Genom att investera 

i utbildning och utveckling av medarbetare och främja en inkluderande kultur kan organisationerna skapa en 

mer engagerad och motiverad arbetskraft som är bättre rustad att möta utmaningarna i ett snabbt 

föränderligt affärslandskap. 

Ett sätt att påskynda people-centric organisational transformation är genom användning av HOW Index® 

beteendestilsanalyser och WHY Index® motivationsanalyser, Situational DISC eller Hybrid DISC. Dessa 

analyser ger värdefulla insikter om anställdas beteende, preferenser och motivation, vilket hjälper 

organisationer att identifiera förbättringsområden och skräddarsy sina HR-modeller och företagskultur 

därefter. 

Det ultimata värdet av people-centric organisational transformation och att påskynda införandet av digital 

teknik är tydligt - det gör det möjligt för organisationer att ligga före kurvan, reagera snabbt på förändrade 

marknadsförhållanden och skapa förutsättningar för fler engagerade och motiverade medarbetare. Genom 

att investera i utbildning och utveckling av anställda, främja en inkluderande företagskultur och utnyttja 

digitala verktyg och plattformar kan organisationer frigöra den fulla potentialen i sitt humankapital och nå 

större framgång. 

Sammanfattningsvis, eftersom organisationerna fortsätter att navigera i ett komplext och snabbt föränderligt 

affärslandskap, är behovet av att prioritera people-centric organisational transformation och den digitala 

användningen har aldrig varit större. Genom att investera i sina anställda, skapa en inkluderande 

företagskultur och utnyttja digitala verktyg och plattformar kan organisationer skapa en mer flexibel, lyhörd 

och engagerad personal som är bättre rustad att möta framtidens utmaningar. 


